
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.nowadeba.pl 

 

Nowa Dęba: Remont dróg na terenie miasta i gminy Nowa Dęba w 

2014r. 

Numer ogłoszenia: 182344 - 2014; data zamieszczenia: 29.05.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba , ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowadeba.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg na terenie miasta i gminy 

Nowa Dęba w 2014r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest: Remont dróg gminnych na terenie miasta i gminy Nowa Dęba o łącznej długości 2 

459 mb i powierzchni 7 447 m2, w tym: 1)ul. Zybury w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 215 mb i 

powierzchni nawierzchni 795 m2; 2)ul. Kręta w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 65 mb i powierzchni 

nawierzchni 162,5 m2; 3)ul. Górska w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 118 mb i powierzchni 

nawierzchni 354 m2; 4)ul. Sowia w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 73 mb i powierzchni nawierzchni 

182,5 m2; 5)ul. Krucza w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 59 mb i powierzchni nawierzchni 177 m2; 

6)ul. Stawowa w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 100 mb i powierzchni nawierzchni 300 m2; 7)ul. 

Podgórze w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 75 mb i powierzchni nawierzchni 187,5 m2; 8) droga 

gminna na działce o nr ewid. 330/1 w Tarnowskiej Woli o dł. 100 mb i powierzchni nawierzchni 250 

http://www.nowadeba.pl/


m2; 9)droga gminna Kozielec w Jadachach o dł. 322 mb i powierzchni nawierzchni 1043 m2; 

10)droga Boczna od Lipki w Chmielowie o dł. 72 mb i powierzchni nawierzchni 216 m2; 11)droga - 

od Kolnicy do Mokrzyszówki w Chmielowie o dł. 115 mb i powierzchni na-wierzchni 345 m2; 

12)droga Osiedlowa w Cyganach o dł. 415 mb i powierzchni nawierzchni 1 245 m2; 13 droga 

gminna na dz. nr ewid. 443 w Rozalinie o dł. 170 mb i powierzchni nawierzchni 510 m2; 14)droga 

gminna ul. Długa w Nowej Dębie os. Poręby Dębskie o dł. 560 mb i powierzchni nawierzchni 1 680 

m2; 2.Planowany do wykonania zakres prac obejmuje m. in.: 1)profilowanie podłoża - 9 906 m2, 

2)uzupełnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym grubości 5 cm - 495,3 m3, 

3)uzupełnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym grubości 10 cm - 990,6 m3 , 

4)wykonanie nawierzchni ulepszonych z mieszanki mineralno-bitumicznej, standard II (warstwa 

profilowa 4 cm, warstwa ścieralna 3 cm) - 7 447 m2, 5)uzupełnienie poboczy klińcem drogowym - 2 

459 m2 (średnia szerokość pobocza 0,50 m, grubość - 0,1 m), 6)regulacja pionowa zaworów 

wodociągowych, gazowych oraz studzienek dla włazów kanałowych, 3.Szczegółowy zakres robót 

zawiera przedmiar robót stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w tym postępowaniu. 4.UWAGA! W celu uniknięcia uszkodzeń zaworów wodociągowych, gazowych 

oraz studzienek kanalizacyjnych zaleca się, aby Wykonawca dokona ich lokalizacji przy udziale 

przedstawicieli eksploatatorów w/w sieci tj. Zakładu Gazowniczego w Tarnobrzegu oraz PGKiM 

Nowa Dęba Sp. z o.o. Wskazane jest uwzględnienie w ofercie związanych z tym ewentualnych 

kosztów. 5.Koszty dostawy i montażu wszelkich urządzeń i instalacji muszą zawierać całość 

kosztów związanych z realizacją, w tym wykonanie projektów wykonawczych w uzgodnieniu z 

inwestorem, jeśli takie będą niezbędne do należytego wykonania całości zadania oraz uzyskania 

certyfikatów, dopuszczenia do użytkowania oraz koszty rozruchu, instruktaży, szkoleń oraz 

gwarancji. 6.Wbudowane materiały winny posiadać atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności. Na 

każde żądanie Zamawiającego lub inspektora nadzoru Wykonawca obowiązany jest okazać w sto-

sunku do wskazanych materiałów: certyfikat zgodności z Polską normą lub aprobatę tech-niczną. 

7.Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane roboty ( materiały i robociznę) wynosi 36 

miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) 

protokołu końcowego. 8.Zakres robót zawierają przedmiary robót stanowiące załącznik nr 3 do 

SIWZ, załącznik nr 7 do SIWZ mapy z przebiegiem dróg oraz załącznik nr 8 do SIWZ SST. 

9.Uwaga : Zamawiający zgadza się na zastosowanie innych materiałów niż przyjęte w SIWZ pod 

warunkiem zastosowania kompletnych systemów o parametrach nie gor-szych niż podane w 

SIWZ.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 



 a)Zamawiający dopuszcza udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 

1 pkt. 6 i 7 ustawy - prawo zamówień publicznych. b)Zgodnie z art. 67 ust 1 pkt. 5 roboty 

dodatkowe niewynikające z Dokumentacji Projek-towej, których potwierdzona przez 

Zamawiającego konieczność wystąpi w toku realiza-cji przedmiotu umowy, a których zakres nie 

przekroczy 30 % wartości uprzedniego za-mówienia, Wykonawca obowiązany jest wykonać na 

dodatkowe zamówienie Zamawia-jącego udzielone z wolnej ręki, przy zachowaniu tych samych 

norm, parametrów i stan-dardów. c)Wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie robót 

nieprzewidzianych, odrębnie zleco-nych, niewynikających z Dokumentacji Projektowej, ustalone 

będzie kosztorysami do-datkowymi, sporządzonymi w oparciu o Przedmiar robót potwierdzony 

przez Inspektora nadzoru, przy przyjęciu elementów kosztorysowania, cen materiałów i pracy 

sprzętu za-stosowanych przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego. Odnośnie materiałów i 

sprzętu, który nie wystąpił w kosztorysach ofertowych zastosowane będą ceny aktualne dla okre-

su realizacji, lecz nie wyższe niż średnie publikowane przez SEKOCENBUD. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany 

wnieść wadium w wysokości: 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych) do dnia 16 czerwca 

2014 r. do godz. 11:00. 2.Wadium może być wnoszone w formie dopuszczonej ustawą Pzp. 3.W 

przypadku wpłaty wadium w formie przelewu należy wpłacić go na rachunek Urzędu Miasta i Gminy 

Nowa Dęba w Banku Spółdzielczym w Tarnobrzegu O/Nowa Dęba nr rach: 82 9434 1083 2003 

1300 0101 0007. 4.W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach - 

dokument wa-dium należy złożyć w kasie Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba (pok. 206) 5.Nie 

wniesienie wadium w wymaganym terminie oraz wymaganej wysokości i formie skutku-je 

wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 6.Złożone poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w 

swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została 



wybrana: 1)odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określo-

nych w ofercie, 2)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 

zasadach okre-ślonych w SIWZ, (jeżeli SIWZ przewiduje wymóg wniesienia zabezpieczenia), 

3)zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn le-żących 

po stronie wykonawcy. 7. Zwrot wadium nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez wykonaw-

cę - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1do SIWZ 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni iż w okresie 

pięciu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym 

okresie wy-konał jedno zamówienie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie 

lub remoncie dro-gi o nawierzchni asfaltowej o wartości co najmniej 400 000 zł brutto 

(czterysta tysięcy). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez wykonaw-

cę - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1do SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - Wykonawca musi udowodnić, iż w momencie realizacji zadania będzie dysponował 1 

oso-bą z uprawnieniami do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w 

następują-cych branżach: ogólnobudowlana lub drogowa, 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez wykonaw-

cę - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1do SIWZ 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

oferent wykonał jedno zamówienie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub 

remoncie drogi o nawierzchni asfaltowej o wartości co najmniej 400 000 zł brutto (czterysta 

tysięcy).; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 



nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a)Kopię wpłaty wadium, b)Oświadczenie o grupie kapitałowej - załącznik nr 1 do SIWZ formularz 

ofertowy, c)Wykonawca, którego oferta zostanie wyłoniona, jako najkorzystniejsza, zobowiązany 

jest przed podpisaniem umowy przedstawić zamawiającemu kosztorys ofertowy sporządzony 

metodą kalkulacji uproszczonej z cenami jednostkowymi, wartością pozycji. UWAGA! Zamawiający 

nie wymaga przedkładania kosztorysu ofertowego na etapie składania ofert. d)Zamawiający 

dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców. Zamawiający żąda 

wskazania przez Wykonawcę w ofercie zakresu zamówienia których wy-konanie Wykonawca 

powierza podwykonawcom, e)Zamawiający żąda, aby w przypadku, gdy wykonawca będzie polegał 

na zdolności ekono-micznej i finansowej podmiotów trzecich celem wykazania spełnienia w tym 

zakresie warun-ku udziału w postępowaniu wykonawca przedstawił dokument tj.: oświadczenie o 

odpowie-dzialności solidarnej wykonawcy i podmiotu, na którego zasoby ekonomiczne i finansowe 

powołuje się. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.nowadeba.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: UMiG Nowa 

Dęba ul. Rzeszowska 3 pok. nr 302. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.06.2014 godzina 11:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Nowa Dęba w Biurze Obsługi Klienta ( parter, obok głównego wejścia). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon 


